CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8H9WA-8E4K0-XHK96-4GX7Q VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8H9WA-8E4K0-XHK96-4GX7Q

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ESTRATÉGIAS EDUCATIVAS NA REDUÇÃO
DAS DOENÇAS RESPIRATÓRIAS EM CRIANÇAS MENORES DE 5 ANOS NA ÁREA DE ABRANGÊNCIA DA
USF URBIS VI: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE ESTUDANTES DE MEDICINA.", de autoria de JOÃO VICTOR
SILVA SOUZA,  JONATAS SOUZA PINTO PORTO,  CARLA MIRELA BRITO BORGES,  PEDRO VICTOR
OLIVEIRA  ROCHA  NASCIMENTO  E  LEILA  SILVA  MEIRA  foi  apresentado  na  modalidade
"APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II Congresso Brasileiro de Saúde On-line, realizado no período de 26
a 29 de agosto de 2021.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO